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سرمقاله

لطفاً مواظب ایران باشید!
ادامه از صفحه یک

در  را  موضوع  خارجه  وزارت  است  مناسب 
سطحی بالاتر از واکنش سخنگو در دستور قرار 

دهد .
و  داخلی  تبیین  نیازمند  فوق  اجماع  چرایی 

تحرک بین المللی است.
ذاتی  ارزش های  جزو  سرزمینی  تمامیت 
کشورداری است. تمام دنیا باید بفهمد که ایران 
جای شوخی ندارد. مسؤلان هم بایست نشان 
دهند که هیچ ارزشی در نظرگاه آنان بالاتر از 

ایران و تمامیت سرزمینی  آن وجود ندارد .
همه یکدلانند یـزدان شناس 
بـه نیکـی ندارنـد از بـد هـراس 

دریغ است ایـران که ویـران شــود 
کنام پلنگان و شیران شــود 

چـو ایـران نباشد تن من مـبـاد 
در این بوم و بر زنده یک تن مباد 

همـه روی یکسر بجـنگ آوریــم 
جــهان بر بـداندیـش تنـگ آوریم 

همه سربسر تن به کشتن دهیم 
بـه از آنکه کشـور به دشمن دهـیم

خبر

اخبار

استقرار سامانه »تاد«؛ نشانگر ضعف 
رژیم صهیونیستی

عقیدتی  سازمان  هماهنگ کننده  معاون 
سامانه  استقرار  خصوص  در  ارتش  سیاسی 
سامانه  استقرار  گفت:  »تاد«  موشکی  پدافند 
پدافندی »تاد« در سرزمین های اشغالی نشانگر 
ضعف و استیصال رژیم صهیونیستی در ادامه  
جنگ است و جنایتکاران صهیونیست در تأمین 

امنیت خود دچار مشکلات فراوانی هستند.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ محمد اکرمی نیا 
عقیدتی  سازمان  هماهنگ کننده  معاون 
سامانه  استقرار  خصوص  در  ارتش   سیاسی 
پدافند موشکی »تاد« و نظامیان آمریکایی در 
سرزمین های اشغالی اظهار کرد: دولت آمریکا 
به مالیات دهندگان آمریکایی خیانت می کند و 
تاکنون میلیاردها دلار از پول مردم این کشور 
را برای کمک به رژیم صهیونیستی هزینه کرده 

است.
امیر سرتیپ اکرمی نیا با بیان اینکه آمریکایی ها 
کرد:  عنوان  دارند،  فراوانی  اقتصادی  مشکلات 
بیش از ۴۰ میلیون نفر از مردم آمریکا زیر خط 
فقر هستند و هزینه های کلان دولت این کشور 
مردم  رضایت  مورد  صهیونیستی،  رژیم  برای 

آمریکا نیست.
عقیدتی  سازمان  هماهنگ کننده  معاون 
مستقیم  ورود  اینکه  بیان  با  ارتش  سیاسی 
سامانه پدافند موشکی »تاد« به همراه اپراتورهای 
موجب  اشغالی  سرزمین های  به  آمریکایی 
به خطر  این کشور  که جان سربازان  می شود 
نشانگر  آمریکایی ها،  اقدام  این  افزود:  بیفتد، 
ضعف و استیصال رژیم صهیونیستی در ادامه  
در طول یک  که جنایتکاران  است؛ چرا  جنگ 
سال گذشته هیچ دستاوردی نداشتند و در تأمین 
امنیت خود و ساکنین سرزمین های اشغالی دچار 

مشکلات فراوانی هستند.
گفت:  آمریکایی ها،  دورویی  به  اشاره  با  وی 
همواره  گذشته  دهه های  طول  در  آمریکایی ها 
رژیم  و  اعراب  بین  موجود  مسائل  در  را  خود 
صهیونیستی، بی طرف نشان می دادند و سعی 
که  کنند  ارائه  را  صلحی  طرح های  می کردند 
عنوان  به  و  بود  »آبراهام«  طرح  آن،  آخرین 
»معامله قرن« تبلیغ می شد. آمریکایی ها در آن 
طرح نیز ژست بی طرفی گرفته بودند، اما ورود 
مستقیم آن ها برای حفاظت از رژیم صهیونیستی 
با سامانه پدافند هوایی »تاد« نشان می دهد که 
آمریکایی ها نه تنها بی طرف نیستند، بلکه حامی 

آشکار جنایات صهیونیست ها هستند.
امیر اکرمی نیا با بیان اینکه آمریکایی ها شریک 
جنایات صهیونیست ها در غزه و لبنان هستند، 
یادآور شد: آن ها طی یک سال گذشته تلاش 
کردند که ژست حقوق بشری بگیرند و مرتب 
مقامات این کشور اعلام می کردند که خواهان 
مشخص  که  آنچه  اما  هستیم،  بس  آتش 
آتش  از  به جنگ  مستقیم  ورود  با  آنها  است 
بس جلوگیری می کنند و شریک جنایات رژیم 

صهیونیستی در منطقه هستند.

پزشکیان: 
شهادت خللی در مقاومت امت 

اسلامی در برابر زور و اشغال ایجاد 
نخواهد کرد

رئیس جمهور با صدور پیامی شهادت فرمانده 
مقام  به  را  سنوار  یحیی  شهید  جهادی  دلاور 
معظم رهبری )مد ظله العالی(، مردم مظلوم و 
مقتدر غزه و همه ی آزادی خواهان جهان تبریک 

و تسلیت گفت.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در پیامی 
به مناسبت شهادت جناب یحیی سنوار تصریح 
کرد: جهاد در تقابل با تجاوز و هدیه بخشیدن 
آزادی و رهایی به صاحبان حقیقی سرزمین های 
اشغالی، حرکت عظیم و هدف والایی است که با 
ترور و حذف قهرمانان این عرصه متوقف نخواهد 

شد.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
خبر ترور و شهادت مبارز نستوه، رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس، جناب یحیی سنوار، گر 
به خصوص  عالم  آزادی خواهان  برای همه  چه 
مردم قهرمان فلسطین دردناک و تأثر برانگیز 
بود، در عین حال نشانه آشکاری از توقف ناپذیری 
جنایات رژیم اشغالگر و کودک کش صهیونیستی 

است.
خود  ارزشمند  حیات  طول  در  سنوار  شهید 
سال ها در اسارت رژیم سفاک صهیونیستی بود 
و پس از آن هم تا آخرین لحظه عمر پر افتخارش 

قهرمانانه جنگید و از پای ننشست.
بخشیدن  هدیه  و  تجاوز  با  تقابل  در  جهاد 
آزادی و رهایی به صاحبان حقیقی سرزمین های 
اشغالی، حرکت عظیم و هدف والایی است که با 
ترور و حذف قهرمانان این عرصه متوقف نخواهد 

شد.
هنیه  اسماعیل  عزیز،  شهید  که  همان گونه 
گفت: »اذا غاب سید، قام سید« دشمن آگاه 
و  قهرمانان  سرداران،  شهادت  با  که  باشد 
فرماندهان، خللی در مقاومت امت اسلامی در 

برابر زور و اشغال ایجاد نخواهد شد.
دلاور جهادی  فرمانده  این  اینجانب شهادت 
شهید یحیی سنوار را به مقام معظم رهبری )مد 
ظله العالی(، مردم مظلوم و مقتدر غزه و همه  
عرض  تسلیت  و  تبریک  جهان  آزادی خواهان 

می کنم.
مسعود پزشکیان
رئیس جمهوری اسلامی ایران

امیر دریادار ایرانی:
وظیفه ما حمایت بی قید و شرط از 

جبهه مقاومت است
رژیم  گفت:  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
در  فرد  هر  شهادت  با  که  بداند  صهیونیستی 
روشن تر  مقاومت  مشعل  مقاومت،  جبهه 
خواهد شد و هزاران مبارز دیگر با خون شهدا به 

صحنه خواهند آمد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، 
امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی 
ارتش در آیین پایانی نهمین اجلاس بین المللی 
رژیم  افزود:  مشهد  در  غربت"  در  "مجاهدان 
صهیونیستی هر موشکی که به قلب غزه می زند، 
دل های پرایمان را شعله ورتر می کند و هزاران 

مشت گره کرده را علیه خود بر می انگیزد.
وی با بیان اینکه حمله رژیم صهیونیستی به 
ضاحیه لبنان نشانگر وحشت، ترس و شکست 
رژیم جعلی  کرد:  بیان  است،  اسلام  دشمنان 
به  دارد  با همه حمایت هایی که  صهیونیستی 
زانو در خواهد آمد و در هیچ جا آرامش نخواهد 

داشت.
فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: آن ها 
نمی دانند که با شهادت هر فرد در جبهه مقاومت 
مشعل مقاومت روشن تر خواهد شد و هزاران 
مبارز دیگر با خون شهدا به صحنه خواهند آمد. 
وی اظهار کرد: به دشمنان می گوییم کوچکتر از 
آن هستید که در مقابل اراده کشورهای اسلامی 
ایستادگی  توان  و  بایستید  مقاومت  جبهه  و 

داشته باشید.
یکی  فلسطین  اینکه  بیان  با  ایرانی  دریادار 
افزود:  است،  مقاومت  جبهه  صحنه های  از 
رژیم  اقتصادی  و  امنیتی  سیاسی،  مشکلات 
صهیونیستی نتیجه قدرت مقاومت، اراده ملت ها 

و مسلمانان است.
عزم  با  باید  مقاومت  جبهه  داد:  ادامه  وی 
راسخ نظریه مقاومت در برابر دشمن بشریت را 
تبلیغ و ترویج کند، وظیفه ما حمایت بی قید 
و شرط در برابر رژیم کودک کش و نامشروع 
صهیونیستی است. فرمانده نیروی دریایی ارتش 
گفت: مردمی که در کشورهای مختلف جهان 
جنایت  علیه  بلند  صدای  با  و  خاستند  پا  به 
نشانگر  کردند،  اعتراض  صهیونیستی  رژیم 
وجدان هایی هستند که علیه نظام ضد بشری 

رژیم صهیونیستی بیدار شده اند.

در همین راستا، حسین میرمحمد صادقی، معاون 
اسبق قوانین مجلس شورای اسلامی با اشاره به تهدید 
به خبرگزاری خبرآنلاین گفت؛ »شاید دلیل  پزشکیان 
حساسیت ها به آقای ظریف به خاطر مخالفت برخی 
افراد با برجام است و نقش ایشان را در تصویب برجام 
پررنگ می بینند و دشمنی با او را در خودشان نهادینه 
با  بخواهیم  ادبیاتی  همچنین  با  ما  اینکه  اما  کردند. 
رئیس جمهوری صحبت کنیم در شأن نماینده مجلس 

نیست.«
وی ادامه داد؛ »تصدی مشاغل حساس قانونی است 
اوقات  گاهی  شد.  تصویب  زده  شتاب  مقداری  که 
تصویب قوانین و موضع گیری های ما به خاطر حادثه 

ای است که ممکن است اتفاق افتاده باشد.«
میرمحمد صادقی،  گوی حسین  و  گفت  ادامه  در 
با  را  اسلامی  شورای  مجلس  قوانین  اسبق  معاون 

خبرآنلاین می خوانید؛
 آقای میرمحمدصادقی! این روزها فشارهای زیادی 
از سوی مجلس به آقای پزشکیان برای برکناری آقای 
شما  نگاه  از  فشارها  این  علت  می شود،  وارد  ظریف 

چیست؟ 
در  متاسفانه  آن چیست.  دلیل  دانم  نمی  من   
کشور ما یک تخصصی داریم که به کوچک ترین بهانه 
ای نیروهای خودمان را از حیز انتفاع بیاندازیم و از آنان 
استفاده نکنیم.  آقای دکتر ظریف توانمندی هایی دارد 
و باید از آن در جهت ارتقای کشور استفاده کرد. ممکن 
است به ایشان نقدی وارد باشد که این انتقادات باید در 
جای خودش باشد اما اینکه به خاطر مسائل جناحی و 
سیاسی افراد را بخواهیم از حیز انتفاع بیاندازیم و کشور 
را از تخصص و تجربه آنان محروم کنیم، کار درستی 

نیست. 
به نظر من، قانون تصدی مشاغل حساس قانونی 
گاهی  تصویب شد.  زده  مقدار شتاب  یک  که  است 
اوقات تصویب قوانین و موضع گیری های ما به خاطر 
حادثه ای است که ممکن است اتفاق افتاده باشد. یک 
نفر فسادی انجام داده و سپس به کشوری که اقامت 

آن را دارد، فرار کرده باشد.
داشتن  به خاطر  را  افراد  و  کرده  قانون وضع  ما 
تابعیت و اقامت خود و فرزندانشان محروم می کنیم 
و کشور را از خدمات آنان محروم می کنیم. مسئله 
از کشورها مبتنی بر سیستم  تابعیت در بسیاری 
خاک است. فردی که در خارج از کشور تحصیل 
کرده یا تاجر بوده است، فرزندی را در آن کشور به 
دنیا آورده، طبیعی است که طبق سیستم پاسپورت 
آن کشور را دریافت می کند. همچنین اگر افرادی 
باشند  داشته  را در کشوری حضور  مدتی طولانی 
طبق قانون اقامت دریافت می کند اما ما همه را از 

دید توطئه نگاه می کنیم. 
قانون مشاغل حساس هیجانی و شعاری تصویب 

شده است
فکر می کنیم اگر کسی اقامت یا پاسپورت کشوری 
را گرفته است، حتما به آن کشور خوش خدمتی کرده 
است درحالی که ضوابط و مقررات مشخص است. در 
برخی از کشورها ممکن است افراد را به خاطر داشتن 
تابعیت یا پاسپورت کشور دیگری تشویق کنند تا بتوانند 
آسانتر سفر کنند و در کشور خودشان از امکانات آنان 
که شتاب  است  قانونی  این  بنابراین،  کنند.  استفاده 

زده، بر اثر هیجان و شعارهای هیجانی تصویب شده 
بگویم  باید  هم  دیگران  و  ظریف  دکتر  درباره  است. 
به کوچکترین انتقادی که ممکن است از آنان داشته 
باشیم، تلاش می کنیم همه کشور را از تخصص و تجربه 

آنان محروم کنیم.
اشخاصی  حذف  برای  قانون  این  گفت  می توان   

مانند آقای ظریف یا آقای لاریجانی بوده است؟
 فکر نمی کنم هدف اولیه از تصویب این قانون 
چنین کاری بوده باشد. دلیل اولیه این است که زمانی 
که یک اتفاقی رخ می افتد، بر اساس آن یک دفعه جو 
زده و هیجانی شده و قانونی را تصویب می کنیم که 
ابعاد عوامل مختلف آن را نسنجیده ایم. این قانون نیز 
بر همین اساس تصویب شده است. به طور مثال یک 
نفر بعد از فسادی که انجام داد، به کشوری که اقامت 
داشت فرار کرده و ما قانونی را مصوب می کنیم که اگر 
فردی خود و فرزندش اقامتی دارد نتواند به کشورش 

خدمت کند.
ما در انتخاب افراد به جای این معیارهای ظاهری، 
داده  پس  آزمون  و  اعتماد  قابل  که  کنیم  توجه  باید 
باشند. نقطه سیاهی در پرونده  آنان نباشند. این کار 
باعث شده که ریاکاری هم زیاد شود و افراد برای آنکه 
در دل نظام جای باز کنند، شعارهای تندی می دهند و 

نقاط ضعفی را که دارا هستند، می پوشانند. 
دلیل حساسیت ها به آقای ظریف به خاطر مخالفت 

برخی افراد با برجام است
  آقای میرمحمدصادقی! گفته می شود افراد دیگری 
هم در دولت در سطح معاونان حضور دارند یا حتی در 
مناصب حاکمیتی دیگر که همین مورد آقای ظریف در 

مورد آنها هم صدق می کند اما حساسیت نمایندگان بر 
روی آقای ظریف است و حتی رئیس جمهوری را هم 

تهدید کردند...
 به نظر من شأن نماینده مجلس این نیست که با 
همچنین ادبیاتی با رئیس جمهور صحبت کند. شاید 
دلیل حساسیت ها به آقای ظریف به خاطر مخالفت 
برخی افراد با برجام است و نقش ایشان را در تصویب 
برجام پررنگ می بینند و دشمنی با او را در خودشان 

نهادینه کردند.
اما اینکه ما با همچنین ادبیاتی بخواهیم با رئیس 
جمهوری صحبت کنیم در شأن نماینده مجلس نیست. 
تندروی ها و اینکه دایره خودی را تنگ کردن، در این ۴۵ 
سال بیشترین صدمه را به کشور زده است. همچنین در 
برخی موارد هم افراد به دلیل اینکه خودشان توانمندی 
ندارند، افراد توانمند را از دایره بیرون می کنند و انواع 

تهمت ها را به او می زنند. 
باید قانون مشاغل حساس به درستی اصلاح شود

  ممکن است مسئله حضور آقای ظریف در دولت 
درپی رایزنی با حاکمیت حل شود؟

 نمی دانم، به هر حال مشکلاتی در این قانون 
است که ما باید آن را به درستی اصلاح کنیم. به گونه 
استعداد خودشان در جهت  از  توانمند  افراد  ای که 
ارتقای کشور استفاده کنند. این مشکل این است که 
ما گاهی اوقات طبق قوانین عمل نکردیم و از راه های 
فراقانونی استفاده کنیم. این قانون ابتدا باید به شکلی 
و سپس  اصلاح شود  است،  به مصلحت کشور  که 

براساس آن به قانون مشاغل حساس عمل شود. 
 آقای پزشکیان، اصلاحیه لایحه مشاغل حساس را 

به مجلس فرستادند، فکر می کنید با توجه به حضور 
اصلاح  مرحله  به  لایحه  این  پارلمان،  در  تندروها 
می رسد؟ اگر لایحه اصلاح نشد چه کارهایی از طرف 

دولت می تواند انجام شود؟
  اگر لایحه اصلاح نشد، نمی توان کاری کرد و همه 
باید طبق آن عمل کنند. اما باید برای برطرف کردن نقاط 
ضعف آن تلاش شود تا افراد بتوانند در خدمت کشور 

قرار بگیرند. 
 پیش بینی می کنید تندورها اجازه اصلاح این لایحه 

را بدهند؟
افکار عمومی و مطالبه مردم باشد،  اگر فشار    
همچنین افراد درباره نقاط ضعف قانون توجیه شوند، 
اکثریت مجلس قبول می کنند تا با اصلاح آن نقاط 

ضعف را برطرف کنند. 
برخوردهای دوگانه سهم مهلک است

 آقای میرمحمدصادقی! در دولت گذشته برخی از 
دولتمردان مشمول قانون مشاغل حساس می شدند 
اما این حساسیت بر روی آنان وجود نداشت. نظر شما 

درباره این برخورد دوگانه چیست؟
  بدترین کار برای یک کشور همین برخوردهای 
دوگانه است. اگر ما غرب و اروپا را متهم می کنیم که 
برخورد  ایران  به  نسبت  بشر  معقوله حقوق  در  چرا 
برخوردهای  این  از  باید  هم  خودمان  دارند،  دوگانه 
دوگانه پرهیز کنیم. طبعا باید این شکل باشد که اگر 
فردی اقامت با تابعیت خارج از کشور را دارد، باید این 
حساسیت برای همه باشد. برخوردهای دوگانه سهم 
مهلک است و باعث می شود اعتماد مردم به قانون از 

بین برود. قانون باید برای همه اعمال شود.

در بیانیه مشترک نشست پایانی کشور های عضو شورای همکاری 
خلیج فارس و اتحادیه اروپا ادعا هایی درباره جزایر سه گانه ایرانی تنب 

بزرگ، تنب کوچک و بوموسی مطرح شده است.
در روزهای گذشته شاهد بودیم که در بیانیه مشترک نشست پایانی 
کشور های عضو شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه اروپا بر خلاف 
اسناد و مدارم رسمی معتبر از ایران خواسته شده است تا به آنچه آنان 
»اشغال« جزایر سه گانه ایرانی )تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی( 

ادعا می کنند، پایان دهد!
از همین روی به نقل از فصل نامه ی »گواه« ایران زمانی حق حاکمیت 
جزایر سه گانه را داشت که شیخ نشین های عربی و امارات متحده حتی 
وجود خارجی نداشتند. این مسئله بار ها در اسناد و گزارش ها انگلیسی 
و روسی نیز تاکید شده است. به طور مثال سر دنیس رایت سفیرکبیر 
تایید  تا ۱۳۵۰ خورشیدی، در  بریتانیا در تهران طی دهه های ۱۳۳۰ 
مالکیت ایران بر جزایر سه گانه و تابعیت ایرانی شیوخ قاسمی لنگه در 
خاطراتش می نویسد: »از سال های ۱۸۸۰ بر سر مالکیت چهار جزیره 

کوچک میان ایران و انگلیس اختلافات مکرری بروز کرد.«
جزایر سه گانه پاره تن ایران بزرگ  هستند

سخنگوی دولت در واکنش به بیانیه اخیر اتحادیه اروپا در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک پاره تن 

ایران بزرگ  هستند.
به گزارش شبستان،  فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در شبکه 
اروپا و  اتحادیه  بیانیه مشترک اخیر  به  ایکس در واکنش  اجتماعی 
تمامیت   تاکید کرد:  شورای همکاری کشورهای حاشیه خلیج فارس 
ارضی ایران موضوعی نیست که بیگانگان جرأت گفت وگو درباره آن را 
داشته باشند. در ادامه این توییت آمده است: بوموسی، تنب بزرگ و 

تنب کوچک پاره تن ایران بزرگ اند.
مهاجرانی تاکید کرد: اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج فارس در 

جایگاهی نیستند که در مورد سرزمین بزرگ ایران اظهار نظر کنند.

یادآور می شود، جزایر سه گانه بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک 
در خلیج فارس و در نزدیکی تنگه هرمز قرار دارد که بر اساس اسناد 
تاریخی متقن از دوره هخامنشیان تحت حاکمیت ایران بوده اند و جزء 

جدایی ناپذیر از سرزمین ایران به شمار می روند.
به تازگی اتحادیه اروپا و شورای همکاری کشورهای حاشیه خلیج 
فارس در بند پایانی بیانیه ای مشترک، ادعاهای بی اساس گذشته را در 

مورد جزایر سه گانه ایرانی تکرار کردند.
ولایتی: جزایر سه گانه ایرانی جزء لاینفک سرزمینی ایران است

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل ضمن محکوم نمودن 
بیانیه اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج فارس، ادعاها را بی اساس 
خواند و بر مالکیت ایران بر جزایر سه گانه تأکید کرد و افزود جزایر 
سه گانه ایرانی جزء لاینفک سرزمینی ایران اسلامی می باشد و جمهوری 
اسلامی ایران اجازه دخالت در امور داخلی خود را به هیچ طرف خارجی 
نمی دهد. به گزارش ایسنا، »علی اکبر ولایتی« مشاور مقام معظم 
رهبری در امور بین الملل، تحریم های جدید اتحادیه اروپا و انگلیس 
را محکوم و تاکید کرد: »ملت بزرگ ما شاهد اقدامات خبیثانه دشمن 

بوده اند و همواره از محدودیت ها فرصت ساخته اند.«
علی اکبر ولایتی اظهار داشت: »بیش از یکسال است از جنایات 
دیگر  و  لبنان  و  غزه  مظلوم  مردم  علیه  رژیم صهیونیستی  هولناک 
کشورهای منطقه می گذرد و این رژیم سفاک بی توجه به مبانی انسانی 
و قوانین بین المللی با حمایت غربی ها و با محوریت آمریکا جنایاتی را 

انجام می دهد که در تاریخ بشری بی سابقه است.«
و  محدودیت  هیچگونه  بدون  »آمریکایی ها  کرد:  تصریح  وی 
ملاحظه ای هر سلاح و امکاناتی را که این رژیم و نخست وزیر خونخوار 
آن درخواست می کنند، در اختیار آنها قرار می دهند و در ظاهر در 
نقش میانجی بازی می کنند ولی در باطن شریک تمام این جنایات 
و نسل کشی علیه مسلمانان هستند.« مشاور مقام معظم رهبری در 
امور بین الملل افزود: »این جنگ نیابتی که توسط آمریکا و پادویی 

انگلیس در یکی از مقدس ترین سرزمین های اسلامی اتفاق افتاده، 
قطعا شکست خواهد خورد و با پیروزی مسلمانان پایان خواهد یافت.«
ولایتی خاطرنشان کرد: »غرب بداند که با اعمال فشار بر ایران همانند 
اقدامی که در تحریم خطوط هوایی کشورمان انجام شد، به هیچ یک از 
اهداف شوم خود نخواهند رسید و ملت بزرگ ما در طی این ۴۵ سال 
شاهد اینگونه اقدامات خبیثانه بوده اند و همواره از این محدودیت ها، 
بین الملل،  امور  فرصت ساخته اند.« مشاور مقام معظم رهبری در 
همچنین ضمن محکوم نمودن بیانیه اتحادیه اروپا و شورای همکاری 
خلیج فارس، این ادعاها را بی اساس خواند و بر مالکیت ایران بر جزایر 
سه گانه تأکید کرده و افزود جزایر سه گانه ایرانی جزء لاینفک سرزمینی 
ایران اسلامی می باشد و جمهوری اسلامی ایران اجازه دخالت در امور 

داخلی خود را به هیچ طرف خارجی نمی دهد.
وی اظهار داشت: »باید تصریح و تاکید نمایم که جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان صاحب اصلی جزایر سه گانه با دقت تحرکات بدخواهان 
منافع ملی و منطقه ای را رصد نموده و پاسخ لازم را در مورد هرگونه 
تجاوزی به خاک کشورمان خواهد داد و قطعیت این تعلق، با چنین 
نشست های سست پایه و ادعای های بی اساس خدشه دار نخواهد شد.«

علاوه بر این، »سید عباس عراقچی« وزیر خارجه ایران در همین 
رابطه تاکید کرد که جزایر سه گانه همیشه متعلق به ایران بوده اند و 
تا ابد نیز چنین خواهد بود. او گفت: دوران سیاست خبیثانه »تفرقه  
بینداز و حکومت کن« اروپایی ها در منطقه ما مدت های مدیدی است 

که به سر رسیده است.
خارجه  امور  وزارت  بقائی« سخنگوی  »اسماعیل  هم  این  از  پیش 
تکرار ادعاهای بی اساس در مورد جزایر سه گانه ایرانی در بیانیه پایانی 
نشست مشترک سران اتحادیه اروپا و شورای همکاری خلیج فارس را 
شدیدا تقبیح نمود و آن را نشانه روشنی از عدم پایبندی کشورهای عضو 
اتحادیه به اصول و اهداف منشور ملل متحد، خصوصا اصل احترام به 

حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی دولت ها دانست.

پشت پرده مخالفت ها با حضور ظریف در دولت چیست؟

هجمه های وسیع علیه ظریف
طی چند روز گذشته، فشارهای نمایندگان و تندروها برای برکناری محمدجواد ظریف، معاون راهبردی رئیس جمهوری از دولت بیشتر شده است و کار به 

جایی رسیده که برخی از نمایندگان مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری را تهدید به برکناری و زندان می کنند.

جزایر سه گانه، پاره تن ایرانادعاهایی مشکوکی که مطرح می شود

شاید دلیل 
حساسیت ها به 
آقای ظریف به 
خاطر مخالفت 
برخی افراد با 
برجام است و 

نقش ایشان 
را در تصویب 
برجام پررنگ 

می بینند و 
دشمنی با او را 

در خودشان 
نهادینه کردند

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت : امروز عاشورا در غزه وجود دارد و نهج البلاغه 
دنیای اسلام را به حرکت درآورده است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه های 
از  او نمادی  با گرامیداشت شهادت یحیی سنوار، اظهار کرد:  نماز جمعه تهران 
ارزش های والای اسلام، قرآن و پیامبر و اهل بیت بود. او تاکید می کرد اندیشه و 
راه من همان راه علی ابن ابی طالب )ع( است. امروز عاشورا در غزه وجود دارد. 

نهج البلاغه دنیای اسلام را به حرکت درآورده است.
وی افزود: نام و یاد فرمانده عالم، کارشناس ارشد نظامی، مجاهد خستگی ناپذیر 
شهید عباس نیلفروشان را که بعد از چهار دهه مجاهدت در راه تامین امنیت ملی 
ایران به شهادت رسید، گرامی  می داریم و از مردم حماسه آفرین ایران که در تشییع 
این شهید بار دیگر حماسه جمعه نصر را تکرار کردند، قدردانی می کنیم. خطیب نماز 
جمعه تهران در بخشی دیگر از سخنان خود، تاکید کرد: رژیم صهیونی در سال ۱۹۴۸ 
میلادی با حمایت قدرت های پیروز جنگ جهانی دوم و سازمان ملل شکل گرفت که 
قتل عام حدود ۲۰۰ هزار فلسطینی و آوارگی بیش از ۸۰۰ هزار زن و کودک فلسطینی 
را در پی داشت. ابوترابی فرد یادآور شد: قبل از پیروزی انقلاب، این رژیم چهار جنگ 
را به همراه داشته است. جنگ اول حدود ۱۰ ماه به طول انجامید و متاسفانه با 
حمایت دنیای غرب و ناتوانی سران عرب شکست خورد. صهیونیست ها در این جنگ 

تقریباً تمام نواحی فلسطین را به جز غزه و کرانه باختری بدست آوردند.
وی افزود: جنگ بعدی در سال ۱۹۵۶ شکل گرفت که بعد از به قدرت رسیدن 
جمال عبدالناصر در مصر رخ داد. در این جنگ مصر با حدود ۵ هزار کشته شکست 
خورد. جنگ سوم هم در ۱۹۶۷ میلادی رخ داد که با تهاجم صهیونیست ها آغاز شد 
و ارتش های کلاسیک سوریه، مصر و اردن را ظرف شش روز شکست دادند و ۲۱ هزار 

کشته و ۴۵ هزار مجروح و ۶ هزار اسیر از ارتش این سه کشور برجا ماند.
ابوترابی فرد گفت: صهیونیست ها پس از انقلاب اسلامی هفت جنگ با لبنان، 
مقاومت اسلامی و حماس داشته اند و در تمامی آن ها شکست خورده اند. در این 
جنگ های هفتگانه هیچ دولت عربی و لشکرهای کلاسیک حضور نداشتند بلکه 

انقلاب اسلامی و شجاعت و معنویت و عقلانیت و ایثار قد علم کرد.
وی یادآور شد: در ۱۹۸۲ میلادی صهیونیست ها در میانه جنگ تحمیلی استکبار 
جهانی به ایران، تا ۱۸ سال جنوب لبنان را در دست خود داشتند اما در سال ۲۰۰۰ 
بود که مقاومت لبنان با همراهی مسیحیان لبنانی و فرماندهی سیدحسن نصرالله 
و حملات پی درپی نظامی صهیونیست ها را که هزینه های گزافی در جنوب لبنان 
پرداخت کرده بودند، مجبور به عقب نشینی کامل کردند؛ جز در برخی حوزه ها که از 

سوی رزمندگان آزاد خواهد شد.
خطیب موقت نماز جمعه تهران اظهار کرد: در سال ۲۰۰۶ میلادی صهیونیست ها 

تهاجمی برای محو و خلع سلاح حزب الله و تغییر نقشه خاورمیانه آغاز کردند و نتیجه 
این جنگ شکست رژیم صهیونی و افزایش روحیه مقاومت و جایگاه حزب الله بود.

وی گفت: صهیونیست ها با حدود ۳۰۰ هزار نیروی نظامی و انواع جنگنده و تانک 
و ناوچه ها و هلیکوپتر بعد از ۳۳ روز مقاومت و ایستادگی و فرماندهی هوشمندانه 
سیدحسن نصرالله و اندیشه های الهام بخش سردار سلیمانی ها و سردار نیلفروشان ها، 
تقاضای آتش بس کردند. ابوترابی فرد یادآور شد: بعد از آن هم همینطور بوده است 
و هرچه جنگ رخ داده صهیونیست ها شکست خورده اند و آخرین مورد آن، همین 
عملیات طوفان الاقصی است. صهیونیست ها در صورت ادامه تجاوزات باید منتظر 
معجزه مقاومت غزه و حزب الله که هیمنه رژیم صهیونیستی را در هم می شکند 
باشند. خطیب موقت نماز جمعه تهران با بازخوانی دیدگاه کارشناسان غربی درباره 
تاثیر عملیات وعده  صادق ۲، اظهار کرد: در این شرایط باید امت اسلام بر اصول 
عقلانیت، معنویت، شجاعت و ایستادگی و وحدت کلمه بر کلام خدا، پیامبر اسلام 
و اهل بیت او هم پیمان باشند. وی با گرامیداشت یاد شهید سیدحسن نصرالله، 
تأکید کرد: رهبر بزرگ، نستوه، شجاع، عالم، اقتدار آفرین حزب الله شهید سیدحسن 
نصرالله، در طول بیش از سه دهه مدیریت، فرماندهی نهاد علمی، اخلاقی، سیاسی 
و نظامی حزب الله، به عنوان بازوی قدرتمند رهبر فرزانه جهان اسلام در برافراشتن 

خیمه اسلام در جهان نقش بی بدیلی ایفا کرد.

ابوترابی فرد گفت: امروز شیخ حسن نصرالله ها، هنیه ها، سنوارها، نیلفروشان ها 
و دیگر مجاهدان، نماد ایستادگی برای رضایت حق هستند و این مجاهدت برای 

سعادت انسان و توسعه سعادت در جاده انسانی هستند.

خطیب موقت نماز جمعه تهران:
عاشورا در غزه جریان دارد

www.ebtekarnews.com

2


